令和６年３月吉日

各 位

一 修 会

代表 中 山 栄 一

一修会特別講習会のご案内

拝啓 春分の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、公益財団法人合気会合気道本部道場指導部師範による一修会特別講習会を、下記のとおり

開催することとなりました。併せて懇親会も開催しますので、ご多忙とは存じますが、是非ご参加

いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１ 講習会

（１）日時 令和６年６月１６日（日）

・少年部（中学生以下） 午前１０時から午前１１時まで （受付午前９時３０分から）

・一般部（高校生以上） 午後１時から午後３時まで （受付午後０時から）

（２）場所 守山スポーツセンター第二競技場（名古屋市守山区竜泉寺２丁目１１２番地）

（３）講師 合気道本部道場指導部 桂田英路 師範

（４）参加費 一般 ３，０００円  学生 無料

２ 懇親会

（１）日時 令和６年６月１６日（日）午後５時から

（２）場所 大名古屋酒場喰海大曽根店（北区大曽根三丁目14番38号FOOD FOREST Ox-one 4F）

（３）参加費 ５，０００円

３ 申し込み

（１）申込締切 令和６年６月２日（日）

（２）申込先 「aikido@ishukai.com」(ホームページ上での連絡先と同一)

同封の「令和６年一修会特別講習会参加者名簿」、又は一修会ホームページ（「一修会」で検

索、または「ishukai.com」を直接入力）からダウンロードした「令和６年一修会特別講習会参

加者名簿」に参加者名等を記入の上、メールに添付して申し込みをお願いします。

（３）参加費について

   講習会、懇親会ともに事前に下記口座へ振り込みをお願いします。

振込先 大垣共立銀行 守山支店 （店番０６１）

 口座番号 ６５１７９９

口座名義人 一修会 守山区合気道スポーツ少年団

イツシユウカイ モリヤマクアイキドウスポーツショウネンダン

振込期限 令和６年６月７日（金）

４ その他

  守山スポーツセンターには駐車場がありますが、当日他団体による大会が予定されているため、

公共交通機関の利用をお勧めします。

以上

連絡先

一修会 中山栄一

aikido@ishukai.com